si non babet scienti« donum 1 oquam periculosam est sine

vita aancte velle demiiaril oquam gravo est vcjle corrfgarq

11 io eisdem peecatiapasiorexliterit I Non debent io cceoa*

colo cum ApostoUa sedere, qui oon aieniemotsaocto Spi-
ritu cum Apoatclia fulgere. Quare non maroeront, pisi qoia

nolnereaL yenm wdUa(xi),baXst$}JutU£e4 facit sumoi,

juate judicare eatuat debwui ;
doctores fax/i sumus, veri-

tatem docore studeamua
;
patres et pastefepybctf tunuu

,

subjectos Doatros nutrire, et pascere, §i ut ptipUiam peo-

lorum caatodire debemoa. Non peoperem sperneqe deb^

• A«l. (, <t. V Pul. ort, 3*. — *aK. n, 1 , «i teqs- — * Jesa. U. »*. — * W. *vi, is. — *Ati. o, ».— * Eiod. ui. lO, eti«sf.

(i) 1)M« M ia ood. ^ (
1
)
Gad. Bila ( ct aw. ~ (S) Dcmt iB eod,

hM «S/W».. — (4)o,«tv«i c^^ m »d.— (f)Cod, 4mm.

kibMril, Biti potf Tctcrii aiorlc». Vide aoti* *d Sera, ed fretrw ia

treme a». — (10) Cad. wmtta. — (ti) ld. aMdire. Qaa iuladi dintia-

raiiMar, **i pertim . *H teltliicr tctaoMc nat dvteU.
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mu>, DbD diriton rei poleotem odio rei «oiore tooere. Qui
ergo io cusoaculo tedero quchl, et igaem et Terrorem au>

dacue sucipial coolra rebelles , obedieado illi qui dicit :

c Nolite timere eos, qui occidunt corpua » Sic isto fervore

repletus erat saoclus Moyses, qoi , cnm moraretur per dies

multos io moote
,
maodata Logis accipiendo

,
peccavit po*

polus, et rilolnm Tabrieavit' et adoravit eum popolus (i).

Descendit Moyses de oioute, ut ei Dominus priccoperat, et

destruxit usque ad pulrerea, quos pulveres sparsit, et de-

dit polum cx eis filiis Israel, et stans ait : < Si quis Domini
sesl, adbsrcal milii*. • Eladbsscniot oi filii Levi, quibua

ait : tPonat vir gladium suum snpor femur soum . et ile(i)

>per rngediiim caslrornm , et occidat iinosqoisque fratrem

suum et proximum suum*. sQui sic fecerunt. Uuuc sane*

tem Moysem imitari debemus
,
quia fervoro joslitue plenus

esU Si peccat populas, accipiamus gladios ultionis, sed

prius super femur nostrum ponamus . atque a nobis prius

malorum illecebras abscindamus. Deinde por mediatu cas-

trorum ire deberou8 ;rltanc pergimus per medium, quando
sic jnste judicamus

.
quod nec amor^ stringimur, nec odio

divellimur; io boc oec amico , nec proximo parcendum
est. Si quis vero non fecerit (3), hypocrita est. et Phari-

scui, et destructor sancis Le^s. Corpus vituli etiam fran-

gere debemus, et dare polum filiis. Et quid est corpus

vitoli , nisi xizaoix seminatores vel superbiae? Tales omnino